
Page: 1/1 simap modele avis presse_v01_00.docx

Ministère de la Mobilité et des Travaux publicsAdministration des Ponts et ChausséesDivision de la voirie de DiekirchDEA
Avis de marché

Procédure : 01 ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 22/02/2024 10:00
Lieu : Administration des Ponts et Chaussées Division de la voirie de Diekirch 1, rue de Stavelot L-9280 Diekirch
Intitulé : Aménagement de la PC22 entre Groesteen et Fouhren
Description :Terrassement : 6.500 m3Concassé 0/45 : 4.500 m3Enrobés : 6.000 toBétons : 300 m3Armatures : 20 toPose de conduites DEA : 3.700 m

Conditions d’obtention du dossier : Les documents de soumission sont à la disposition des intéressésau portail des marchés publics (www.pmp.lu). Toute demande de renseignements relative à lasoumission précitée doit être adressée au pouvoir adjudicateur au moins 15 jours avant l'ouverturede la soumission.
Réception des plis : Les offres sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission,conformément aux articles 69 à 71 du règlement grand-ducal d'exécution du 8 avril 2018 de la loi du8 avril 2018 sur les marchés publics. Les offres peuvent également être remises de manièreélectronique par le biais du portail "PMP".
Autres informations : La remise électronique est autorisée Début probable des travaux : printemps2024 Durée prévisible des travaux : 260 jours ouvrables
No. avis complet sur pmp.lu: 2400084

La Ministre de la Mobilité et des Travaux publics Yuriko Backes


